ORGANISMO OPERADOR PARAMUNICIPAL DESCENTRALIZADO DE AGUA
POTABLE, ALCANTARILLADO Y SANEAMIENTO DE LAS AUTORIDADES DEL
AYUNTAMIENTO CIUDAD FERNANDEZ (OOSAPA)

<

CIUDAD FERNANDEZ
ADMINISTRACION 2018 -2021

Concepto

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO NETO 2018

APORTACIONES
DONACIONES DE CAPITAL
ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA /PATRIMONIO GENERADO NETO 2018

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES
REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA
HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO NETO 2018
RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2018
CAMBIOS EN LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
CONTRIBUIDO NETO 2019

APORTACIONES

DONACIONES DE CAPITAL

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
VARIACIONES DE LA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
GENERADO NETO 2019

RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO/ DESAHORRO)
RESULTADOS DE EJERCICIOS ANTERIORES

REVALUOS

RESERVAS

RECTIFICACIONES DE RESULTADOS DE EJERCICIOS
ANTERIORES

CAMBIOS EN EL EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA

ACTUALIZACION DE LA HACIENDA PUBLICA/ PATRIMONIO

RESULTADO POR POSICION MONETARIA

RESULTADO POR TENENCIA DE ACTIVOS NO MONETARIOS
HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO NETO FINAL 2019
*Importe Basados en Saldos Iniciales

SAN LUIS POTOSI

Al 31/dic/2019

Hacienda
Publica/
Patrimonio
Contribuido

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Estado de Variacion en la Hacienda Publica

Hacienda Publica/

Patrimonio Generado De
Ejercicios Anteriores

$0.00

$2,079,415.34

$2,079,415.34

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$896,045.44

$0.00

$0.00

Hacienda Publica/
Patrimonio
Generado Del
Ejercicio

$0.00

$896,045.44

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

-$896,045.44

$0.00

$0.00

Exceso o
Insuficiencia en la
Actualizacién de la
Hacienda Publica /
Patrimonio

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$1,480,982.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

Total*

$0.00

$2,975,460.78

$2,079,415.34

$0.00

$1,480,982.71

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del

emisor”.



